
Eau Abatilles plate 50cl
Eau Abatilles plate 1L
Eau Abatilles pétillantes 50cl
Eau Abatilles pétillantes 1L
Perrier - 33cl
Coca-Cola - 33cl
Sirop à l'eau - 20cl
Jus de fruits Maison Meneau
Tomate, Pamplemousse rose, Fraise Framboise,
Fraise Kiwi, Ananas - 25cl

Thé glacés Maison Meneau
Pèche - 25cl
Fizz Maison Meneau Tonic,
Citron, Orange - 25cl

Une carte digitalisée
& disponible en 10 langues

Flashez ce QR code !

Prix nets TTC, service compris
     Plat végétarien            Producteurs locaux           Bio
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

Pâté de Campagne
Terrine de Volaille au Confit d’Oignon

Lasagnes Boeuf Bolognaise
Blanquette de Veau et ses Légumes
Tajine de Poulet & Légumes
Tortellini Ricotta Epinard

Clafoutis aux Cerises
Fondant au Chocolat
Crème Dessert Caramel Beurre Salé

Nos Bocaux

Les boissons

Nos entrées en bocaux

Nos solutions de restauration

Nos plats en bocaux

Nos desserts en bocaux

À toute heure

Café 
Café au lait
Café double
Décaféiné
Thé/Infusion
Chocolat chaud
Lait chaud

Des produits sains et naturels

Sans conservateurs ni colorants

Plats cuisinés à base d’ingrédients
de terroirs

2.50€
3.80€
3.80€
2.50€
3.80€
3.80€
3.60€

4.50€
5.50€
4.50€
5.50€
4.80€
4.80€
3.00€
5.50€

5.50€

5.50€

A digitalized menu available in 10 languages

6.00€
6.00€

6.00€
6.00€
6.00€

13.00€
13.00€
13.00€
13.00€

Les boissons chaudes


